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In nomine sancte et indiyidue trimtatis feliciter amen.

Incipit quarta pars libri comunis ast, qui liber de Malabayla communiter nun-

cupatur in qua continentur multa ex juribus TAM PROPRIJS (JUAM alodia-

libus quam feudalibus et alijs, que dictum comune habet in castris terris

VILLIS LOCIS ET HOMINIBUS DE CITRA TaNAORUM VERSUS AST, ET IN VALLIBUS

INFRASCRIPTIS.

In Valle Tanagri.

XC. De Felizano.

622. De donaUone facta per Ardizonem Marchionem comuni Ast de sua parte

Felizani, et de castro Caliani, et de omnibus quc posset acquirere in Monte-

ferrato inter padum et Tanagrum 1135. 24 Maij.

Anno ab incaniatione domini iiostri Yhesu Christi Millesimo centesimo tvigesimo

quinto, nono kallendas jnnij Indictione terciadecima, vobis consulibus cnnctoqno Astensi

populo, quorum nomiua snut hec Gualla de platea, pepinus de sancto juliano, petrus

calcaneus, Josep Jndex, Ego Ardezinus nobilis Marchio fidelissimus amicus et do-

nator, Quapropter dono a presenti die in commune totins populi Astensis et eis suc-

cessovibus aut cui dedevint jure proprietario nomine quicquid volueritis idest mea

pavs castri Felizani cum capellis et villa cum omni pevtinente piscationlbus cultis et

incultis Jerbis divisis et indivisis et cum omni honore efc juread meara partemper-

tinente, Et ut verius credatur est talis mea pars, pater meus fuit frater Guillelmi

Marcbionis et habeve debuit et habuit talem partem, qualem ipse habuit, Insuper

Bonefacius Marchio dedit suam partem castri Felizani et de villa et de omni siln

pevtinente in ejus civciiitu et adiacentijs. lusuper Bernardus Marchio filius quondai:i

Henrici Balbi qui fuit frater Raygnerij Marchionis et habebatjuve tantum iu Fcli-

zano quantum et Raynerius habebat, dedit michi suam partera testibus presentibus,

Et hec omnia vera sunt, et ut certius credatur, pater meus similiter dedit quod lui-

bebat in castrum quod dicitur de (sic) et in castro quod dicitur signo, et in castro quod

dicitur Turris augzuno Bonefacio Marchioni per suam partem quam dedit ei in Fo-

lizano. Insuper vobis Astensibus dono Castrum Caliani cum omni suo honore si haberu

potuovo quocumque ingonio vel vi, vel clam, vel pvo pavte , seu castrum tliondengo

cum suo honore si habeve potucvo qualicumque raodo. vel vi, vel chim vcl pro pavte

in vestva sit electione, quovnm consuliim vel vostvorura successovum qui tunc ovunt

consules, Et si neminem horum castrorum habere possein, do similiter vobis ad pro-